Breviarium Romanum politissimis characteribus
excusum

Annotations Verbi in Palmer, et aliorum

quos habet Psalmorum annotationes.

794. *Divine scriptura Veteris nomine omnia grece.*

795.

Dominici Manami passio dominum nostrum Christum (christi)
Ibidem poete orationes ad eum tecum conclusio
Ibidem Joannis Reichlin Thuringensis II. doctoris in
septem psalmos poeticales hebraicos interpretationes
Ibidem Rhetorica diuina domini Guillelmi Parisien Epis.
Ibidem nomum misericordie opusculum pro Christi Verbum
euangelizantibus Vbi plures sermones continentur.

796.

In exodus alia ferraginis Annotationum particula
per Leonem Iudicem Casparum Megandrum ex eis quin
glia et aliorum figuris derotatae conportatae.

797.

Evangelia et Apostola breviariis quinundam Herman
in torrentin Scholij illustrata.

Ibidem Concioles Triginta orthodoxe ecclesiastae Christianae
euangelizantibus non adeo futurae mutiles Georgij
Vincelij presbyteri.

Ibidem antiqua Regum Italie Gotica genitii rescripta
ex xii libris Epistolarum Cesiolorum ad Eustachium
per Joannem Cockum Rhone quondam excipita.

798.

Ieronimi testamenti omnia greca.

799.

Sive relectiones de diversis Anticis et Chrisitinis gloriis
vnum de leonino sacerdotio, aliis Eboracis legibus
mit anzugis ipsius in zum Drusilorum, secessu regnorum et
ancientium Eboracis, Novi mississipi, qui regnum verum sunt
de pueris Drusilis, Sive Doctor de Samm, Regnum, novis
sovrigens vnum praecepit.

800.

Vicarius cardinalis Albertus Cyriacus.

801.

Opuscula Simonis Tagelli Villatici Bohemi (aromae)
Pragensis

Apologia Vascianus Verbadige redi Georgij Vincelij
reverens eius officiis de Liturgiis regimur

D Alligatio quondam ex Scholastica Monachi Benedicti
him de Veritate corporis et sanguinis Domini in
Eucaristia.

Ibidem

Commentarii Gallicani capitulo de reliqui gestis pro re
stitutione Francisci Secundi Mediolanensi Duxis et
Petri Alphoni ex Iudeo Christiani Dialogi lecti
dignissimi.

802.

In primis prophetarum nempe Oseeam,
Francisci Lamperti Aquemonensis commentarii

Ibidem et eiusdem libellus de arbitrio hominis.

803.

De contemptu mundi Epistola Des. Ieras. Rothero:
precatio Dominica in Septem portiones distributa
per Des. Ieras. Rothero:

De Sanctorum imploratione et eorum suffragiis
scriptum omnium multitudinem ei in presentia et in duplo
loquela paratum.

804.

Tropae Sacrae Scripturae Bartholomeo Westhemero
collectore.

805.

Enchiridion miliae Christianae per Eras. Rothero:
Ibidem et eiusdem Similia

806.

Epistole due Joannis Hanerij et Georgij Vincelij de
causa Lutherana.